





OFICIO: TM/2020-098 ASUNTO: Cuenta Pública 2019

Santa Cruz de Juventino Rosas, Gto., a 5 de marzo del 2020

HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO. PRESENTE:

Remito la Cuenta Pública del Municipio de Santa Cruz de Juventino Rosas. Gto., correspondiente al 2019, la cual consta de lo siguiente:

- Primer tomo Municipal
- Segundo tomo paramunicipal CMAPAJ, Casa de la Cultura, COMUDE y DIF de Juventino Rosas

Que contienen la información financiera y de la cuenta pública, señalada en La Ley General de Contabilidad Gubernamental, en sus artículos 4, fracción IX, 46, 47, 48 y 49, 52, 53, 54 y 55.

Esperando con lo anterior dar cumplimiento a la normatividad vigente relacionada con la entrega de la Cuenta Pública.

ATENTAMENTE

C.P. MARGARITA MADRIGAL CAMPOS

TESORERA MUNICIPAL

Hidalgoon 1960 Zona Cantro Santa Cruz de Juventino Rosas, Gto.



